



Kowary, dnia 04.07.2023

Zn. spr.:SA.270.2.63.2023

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 złotych pn. Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów zlokalizowanych na terenie Nadleśnictwa „Śnieżka”.**

### **Odpowiedzi na pytania Wykonawców:**

#### Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści usunięcie zapisu o karach umownych za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego i Wykonawcy?

#### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nie dopuści usunięcia zapisu o karach umownych za odstąpienie od umowy z winy Zamawiającego i Wykonawcy.

#### Pytanie nr 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada:

- a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
- b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

#### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że nie posiada statusu wytwórcy, ani też statusu prosumenta energii odnawialnej.

#### Pytanie nr 3:

Zawracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu: UMOWA par. 10 ust 9 w brzmieniu: "W przypadku braku kontaktu ze strony Wykonawcy po 48h od przesłania



## Nadleśnictwo „Śnieżka”

---

elektronicznego zapytania na adres wskazany w par. 8 ust 14 Wykonawca zapłaci karę w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki."

### Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że nie wykreślił zapisu § 10 ust. 9 z Projektowanych Postanowień Umowy.

p.o. Nadleśniczego  
Nadleśnictwa „Śnieżka”  
Łukasz Szewczyk

Podpisano elektronicznie